OEM Automatic Sp. z o.o.
ul. Działkowa 121 A, 02-234 Warszawa
+48 22 863 27 22 | info@pl.oem.se | www.oemautomatic.pl
MAGNETYCZNY SYSTEM POMIARU
LINIOWEGO LI20 Z PIERŚCIENIEM
MAGNETYCZNYM RI20
Inkrementalny, magnetyczny system pomiarowy
LI20.1121.2005

Stopień ochrony IP67 (zgodnie z DIN 60529)
Połączenie kabel 2 m PUR, 8 x 0,14 mm2, ekranowany, może być montowany w prowadnicy kablowej
Materiał obudowy odlew cynkowy
Waga 40 g
Odporność na wibracje 30 g/10-2000 Hz
Sygnalizacja LED Zielona: wskaźnik impulsów, Czerwona: błąd (za wysoka prędkość lub za słabe pole magnetyczne)
CE certyfikat EN 61 000-6-1, EN 61 000-6-4, EN 61 000-6-3, EN 61 000-4-8 (pole magnetyczne)
RoHS certyfikat 2002/95/EG
WYMIARY
POŁĄCZENIE
Zwykle używane są styki oznaczone pogrubioną czcionką, np. do liczników elektronicznych.
Opis działania
Aplikacje
NUMERY KATALOGOWE
Nr katalogowy opis
RI20.031.0800 Pierścień magnetyczny RI20, średnica zewnętrzna 31 mm, średnica otworu 8 mm
RI20.031.1000 Pierścień magnetyczny RI20, średnica zewnętrzna 31 mm, średnica otworu 10 mm
RI20.031.1200 Pierścień magnetyczny RI20, średnica zewnętrzna 31 mm, średnica otworu 12 mm
RI20.031.1500 Pierścień magnetyczny RI20, średnica zewnętrzna 31 mm, średnica otworu 15 mm
RI20.031.2000 Pierścień magnetyczny RI20, średnica zewnętrzna 31 mm, średnica otworu 20 mm
RI20.041.0800 Pierścień magnetyczny RI20, średnica zewnętrzna 41.2 mm, średnica otworu 8 mm
RI20.041.1500 Pierścień magnetyczny RI20, średnica zewnętrzna 41.2 mm, średnica otworu 15 mm
RI20.045.0800 Pierścień magnetyczny RI20, średnica zewnętrzna 45 mm, średnica otworu 8 mm
RI20.045.1200 Pierścień magnetyczny RI20, średnica zewnętrzna 45 mm, średnica otworu 12 mm
RI20.045.1500 Pierścień magnetyczny RI20, średnica zewnętrzna 45 mm, średnica otworu 15 mm
RI20.045.1800 Pierścień magnetyczny RI20, średnica zewnętrzna 45 mm, średnica otworu 18 mm
RI20.045.2500 Pierścień magnetyczny RI20, średnica zewnętrzna 45 mm, średnica otworu 25 mm
RI20.045.3000 Pierścień magnetyczny RI20, średnica zewnętrzna 45 mm, średnica otworu 30 mm
LI20.1121.2005 Czujnik magnetyczny LI20, Push/pull, przewód 2 m PUR
LI20.1121.2016 Czujnik magnetyczny LI20, Push/pull, przewód 2 m PUR
LI20.1121.2020 Czujnik magnetyczny LI20, Push/pull, przewód 2 m PUR
LI20.1121.2050 Czujnik magnetyczny LI20, Push/pull, przewód 2 m PUR